

Årsredovisning för
Ordinary House AB

559113-3326

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Gromark Norinder
Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ordinary House AB, 559113-3326, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Saltsjö-Boo registrerades år 2017 och bedriver verksamhet av kreativt arbete, produktion inom kläddesign, inredning, grafisk design, foto och kokkonst.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året ökat sin omsättning genom ökade uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 235 425	3 056 375	3 237 611	2 343 424
Resultat efter finansiella poster	846 575	-369 721	677 820	520 614
Soliditet %	35,7	56,2	64,3	38,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	398 205	-24 387
Balanseras i ny räkning		-24 386	24 387
Årets resultat			444 531
Belopp vid årets utgång	50 000	373 819	444 531

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	373 819
Årets resultat	444 531
Summa	818 350
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	518 350
Summa	818 350

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 235 425	3 056 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 235 425	3 056 375
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 619 479	-492 137
Övriga externa kostnader		-1 095 419	-1 608 730
Personalkostnader	2	-1 668 555	-1 305 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 067
Övriga rörelsekostnader		0	-194
Summa rörelsekostnader		-4 383 453	-3 417 303
Rörelseresultat		851 972	-360 928
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 006	755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 403	-9 548
Summa finansiella poster		-5 397	-8 793
Resultat efter finansiella poster		846 575	-369 721
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-248 000	377 000
Summa bokslutsdispositioner		-248 000	377 000
Resultat före skatt		598 575	7 279
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 044	-31 666
Årets resultat		444 531	-24 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	195 000	195 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		195 000	195 000
Summa anläggningstillgångar		195 000	195 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		250 000	310 420
Övriga fordringar		253 804	155 435
Summa kortfristiga fordringar		503 804	465 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 288 967	92 920
Summa kassa och bank		2 288 967	92 920
Summa omsättningstillgångar		2 792 771	558 775
SUMMA TILLGÅNGAR		2 987 771	753 775

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		373 819	398 205
Årets resultat		444 531	-24 387
Summa fritt eget kapital		818 350	373 818
Summa eget kapital		868 350	423 818
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		248 000	0
Summa obeskattade reserver		248 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		116 403	58 538
Summa långfristiga skulder		116 403	58 538
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 253 565	51 467
Skatteskulder		35 981	0
Övriga skulder		433 450	208 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 022	10 961
Summa kortfristiga skulder		1 755 018	271 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 987 771	753 775

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	55 332	55 332
Utgående anskaffningsvärden	55 332	55 332
Ingående avskrivningar	-55 332	-44 265
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-11 067
Utgående avskrivningar	-55 332	-55 332
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 000	195 000
Utgående anskaffningsvärden	195 000	195 000
Redovisat värde	195 000	195 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Reborn in Color AB	Gemensamt styrt företag	559116- 3398	Saltsjö-Boo

Underskrifter

Saltsjö-Boo

Sofia Gromark Norinder

2025-04-17

Sofia Gromark Norinder

Datum

Styrelseledamot

Tor Norinder

2025-04-17

Tor Norinder

Datum

Styrelseledamot